

Majbritt Birch Holding ApS

Åløkkevej 9
5560 Aarup
CVR-nr. 36031255

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2018

Dirigent

Navn: Kate Majbritt Birch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Majbritt Birch Holding ApS
Åløkkevej 9
5560 Aarup

CVR-nr.: 36031255
Stiftet: 27.06.2014
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kate Majbritt Birch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (9.142) kr. mod (20.715) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (14.292) kr. mod 2.395.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.142)	(20.715)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.416.466
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(5.056)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(14.198)	2.395.751
Skat af årets resultat	2	<u>(94)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(14.292)</u>	<u>2.395.751</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(311.330)
Overført resultat		<u>(67.192)</u>	<u>2.655.381</u>
		<u>(14.292)</u>	<u>2.395.751</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		11.479	1.341.792
Tilgodehavender		11.479	1.341.792
Likvide beholdninger		3.236.451	1.962.349
Omsætningsaktiver		3.247.930	3.304.141
Aktiver		3.247.930	3.304.141

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.098.999	3.166.191
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		3.231.899	3.297.891
Skyldig selskabsskat		9.781	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		16.031	6.250
Gældsforpligtelser		16.031	6.250
Passiver		3.247.930	3.304.141
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.166.191	51.700	3.297.891
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(67.192)	52.900	(14.292)
Egenkapital ultimo	80.000	3.098.999	52.900	3.231.899

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.056	0
	5.056	0

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	94	0
	94	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.2017 ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
